泰州医药产业园管理办公室科创人才中心

关于举办第十届中国（泰州）国际医药人才

智力交流大会的通知

园区各单位：

为满足园区各单位对人才的需求，经研究，决定举办“第十届中国（泰州）国际医药人才智力交流大会”。现就有关事项通知如下:

一、活动组织

主办单位：泰州医药高新技术产业开发区（泰州市高港区）医药产业园；
承办单位：泰州医药高新技术产业开发区（泰州市高港区）医药产业园管理办公室科创人才中心。

二、活动时间与地点

活动时间：2022年11月19日（星期六）全天

          上午9︰00至11︰30，下午14：00至16：30；

活动地点：中国医药城会展交易中心E2馆二层（泰州大道388号）。

三、参会方式

1. 用人单位参会须填写《第十届中国（泰州）国际医药人才智力交流大会展位申请表》，参会申请表请于10月19日前以电子或纸质文档形式报送园区高新猎头。联系人：冯潇；联系电话：80818853，电子邮箱：cmcdxzp@cmcrcw.com。
2. 本次人才智力交流大会与医博会企业参展展位合二为一，建议参加交流会的企业同时参展。参展的企业请于10月19日前填写《第十二届中国（泰州）国际医药博览会园区企业参展报名表》报至园区企业服务中心。联系人：杨斌，联系电话：18252683308，QQ：1163614037。

四、相关事项

1. 请各用人单位积极组织参会，凡10月19日前报送参会信息的单位由园区免费制作相关展板。

2. 相关表格可登录中国医药城人才网（www.cmcrcw.com）下载。

附件：第十届中国（泰州）国际医药人才智力交流大会展位申请表
泰州医药高新技术产业开发区（泰州市高港区）

医药产业园管理办公室科创人才中心

2022年10月14日

附件
第十届中国（泰州）国际医药人才智力交流大会

展位申请表

	单位名称

	联 系 人

	地    址

	电子信箱

	固定电话

	手机号码

	是否参加线上招聘会

	单    位    简    介

（300字以内）

	人     才     需    求    信    息

	职位
	专业
	职位描述
	学历
	人数
	待遇

（年薪）

	项     目     需    求    领    域

	参加洽谈人员

（需副总以上及人力资源、研发、生产等部门负责人）

	姓名

	职务

	手机号码

此表不够填写，可自行复制。

[image: image1.wmf]
泰州医药高新技术产业开发区（泰州市高港区）医药产业园管理办公室科创人才中心                                   2022年10月14日印发

[image: image2.wmf]
PAGE
- 1 -

_1234567890

_1234567891